
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования Динской район 

«Средняя общеобразовательная школа №5» имени  

героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца 

 

П Р И К А З 

 

«01» сентября 2023 года                                                                         № 388 

станица Пластуновская 

 

О проведении  аттестации педагогических работников, в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

 

Руководствуясь ст. 49 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 

соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденного приказом Минпросвещения РФ от 24.03.2023 № 196 и на 

основании Положения «О порядке проведения аттестации педагогических 

работников МАОУ МО Динской район СОШ №5 имени А.П.Компанийца с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности», в целях 

получения объективной оценки квалификации и профессиональных качеств 

работника, соответствия работником занимаемой должности, приказываю: 

1. Организовать проведение аттестации педагогических работников 

МАОУ МО Динской район СОШ №5 имени А.П.Компанийца в 

2023-2024 учебном году с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности. 

2.  Утвердить список аттестуемых педагогических работников 

(приложение № 1). 

3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии (приложение 

№ 2). 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ МО Динской район 

СОШ №5 имени А.П. Компанийца ______________________Л.Н.Устьянова 

 

  


